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1. &NUSMIAN

1.1 sudszsna s 1

Tudsutszsnm w.a.2561 o Tuil 4 nsngan w.a.2561 asdnsdnasessiuvipsdudamusnsiiu 6l

1.1.1 Surhnsuans 3wu 46,547,781.73 uwm
1.1.2 [Susean 3udu 21,998,015.43 un

1.1.3 Runud1veaduszan 3 uu 16,626,290.42 1

1.1.4 ywmsi lafuwdu Huouneninnwuuaziia i ldidnae suau 1 Tassns 5 8,500.00 v

1.1.5 wm3i lafuwdu 1 leot I ldnenidnniiu s1um 3 Tassms 9u 624,430.00 un

1.2 [Juiaedne 3uau 0.00 un

2. mavdmaudszanm ludilazanm 2561 s $ufl 4 nangan w.a.2561

(1) 9w3u9%9 91w 41,970,894.33 1 daznauai

(2) Fuaaviuuiissunalilesszuinnlseased s1uau 0.00 un

(

(
(
(
(

ANIAMEFDING
wunaensIIien au3u waslusugne
wunae ldnanswedu
wnae ldnnssismdlaauazaswneiae
wnae ladainda
wnae ldananu
AN IR T
wnaiuaavuuii 11
3) w139 Nudu 32,321,702.51 uwm Usznouadu
JUARN
JULARINT
JUANTUINL
UM
WML

JURUIAUUL

4) Meeiinnndveavuuiissunalilesszuiaadseasd s1uau 0.00 un

a

5) swpndsanntuazan 3w 8,702,000.00 uwn

6) MuwinvnnIunuiTouiuszan 3uu 0.00 1w

7) mpawiiswanndud s1uuau 0.00 un

U
U
U
U
U
U
U

U

U
U
U
U
U

NUIM

492,619.05
245,077.50
468,143.30
823,210.00
302,747.40
0.00
16,627,371.08
23,011,726.00

9,438,244.23
8,908,070.98
8,180,107.30
1,627,280.00

0.00
4,168,000.00

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U

U
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S GERITEY
BN EDINT 434,655.93 432,500.00 430,000.00
wnaassaion endiu uazlusugne 885,193.00 226,500.00 819,400.00
e ldnnn3ngau 748,859.90 720,000.00 740,000.00
MmﬂimvlﬁannmmmgﬂTnmm:mimzﬁ’nﬁ 1,376,027.00 1,460,000.00 1,376,000.00
e ldidanda 22,601.32 26,500.00 21,000.00
wnae ldananu 0.00 500.00 0.00
T lddafiuies 3,467,337.15 2,866,000.00 3,386,400.00
T lan¥guaivuaiasds iiesdnsunasessuvieedu
HHIANBINRTT 21,699,113.59 20,792,000.00 21,649,500.00
Twe lansguafivuiiasssldesdnsUnatessiuviosiu 21,699,113.59 20,792,000.00 21,649,500.00
T lan¥gumaaruulvesdnsUnasessuviosdiu
wnaldueavuui i 27,389,326.00 27,342,000.00 26,964,100.00
T ld¥guaaaruuldesdnsUnasessurissiu 27,389,326.00 27,342,000.00 26,964,100.00
ERtY 52,555,776.74 51,000,000.00 52,000,000.00
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Fnennsulszanm

JUNAN

JUUARING

SUANTUIU
JUAINY

JURUIAUU

FMIBNMUL Tz

NN

Ted1w934d] 2560

12,290,430.00
11,163,145.00
11,040,334.29

7,756,920.00

4,385,429.78
46,636,259.07
46,636,259.07

Uszanmnis 1 2561

14,089,820.00
13,791,660.00
14,132,720.00

4,654,800.00

4,331,000.00
51,000,000.00
51,000,000.00

szanmns 9 2562

15,181,496.00
14,677,244.00
14,422,760.00

3,384,500.00

4,334,000.00
52,000,000.00
52,000,000.00
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BHUNUANISNENaNNFIUs Ty 203,000
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WU NN 10,491,909

BHRUUTNDITURDY 2,823,840

BHUTULARSLLRS AN 7,907,844

WHUNUE SN NNTN LTI MY 100,000
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W
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¢in Lt
AAEa
JUAINU
AMAINUAN
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Nuusm s lu

8,226,760
2,848,320
5,378,440
2,718,291
228,291
1,400,000
490,000
600,000
34,500
34,500
30,000
30,000
11,009,551

2 o a 93
nuuim i sy
magnEenusaumyu

104,000
42,000
62,000

0
0
0
104,000

TWIWMNHULLAZIUT NG
WAIUIRGUALNULLEN
Funouas g fanianumlan

ULIATUAT

1,756,360
0
1,756,360
1,505,000
92,000
1,253,000
160,000

0

51,000
51,000

0

0
3,312,360

Nudasfiunsprhanatiou

LazIUaANY
50,000

0

10,000

40,000

49,000

49,000

99,000

NN

9,983,120
2,848,320
7,134,800
4,223,291
320,291
2,653,000
650,000
600,000
85,500
85,500
30,000
30,000
14,321,911

NN

154,000
42,000
72,000
40,000
49,000
49,000

203,000
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1,563,000
1,563,000
1,107,440
50,440
837,000
105,000
115,000

0

0
2,670,440

a ) a [y
Nuuiman e
MTVTURY

1,218,840
1,218,840
1,603,000
51,000
1,190,000
350,000
12,000
2,000
2,000
2,823,840

NUTZAUNDUIBLIIULLRE
Uazandns

686,040
686,040
2,881,429
10,000
775,200
2,096,229
0
4,254,000
4,254,000
7,821,469

I

1,218,840
1,218,840
1,603,000
51,000
1,190,000
350,000
12,000
2,000
2,000
2,823,840

NH

2,249,040
2,249,040
3,988,869
60,440
1,612,200
2,201,229
115,000
4,254,000
4,254,000
10,491,909



LAUNUIQUSURS TN T

Ny

JUUARING
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1,226,244
1,226,244
3,433,600
88,600
1,160,000
1,135,000
1,050,000
60,000
40,000
20,000
W 4,719,844

BHUNUR S NONNTN TN DTN TY

Ny

JUALHEUNU
e ldisow

U NusSEdNLassiusuL
ANHITNUTI T

100,000
100,000
et Y 100,000
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JuaiUU
fnldwan
JURUANUU

HUaAUUL
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Ny
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JUNAN

W uAvazsiuuing

720,000

720,000

0

0

e\ 720,000

Nu JUNAN

15,181,496
15,181,496
W 15,181,496

u Invhouu

O 0O/ O0O O O o o

3,188,000

0
3,188,000
3,188,000

NN

100,000
100,000
100,000

NUMFUTIRIUT TNV
fiu

200,000

200,000

50,000

50,000

250,000

I

15,181,496
15,181,496
15,181,496

NH

N

1,226,244
1,226,244
3,433,600

88,600
1,160,000
1,135,000
1,050,000
3,248,000

40,000
3,208,000
7,907,844

920,000
920,000
50,000
50,000
970,000
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NuFVIR
i1 2559
0.00 324,816.85
0.00 21,363.20
0.00 87,073.00
0.00 0.00
0.00 433,253.05
0.00 0.00
0.00 142,193.00
0.00 0.00
0.00 6,670.00
0.00 1,880.00
0.00 0.00
0.00 28,304.00
0.00 12,500.00
0.00 1,000.00
0.00 284,938.00
0.00 3,700.00
0.00 0.00
0.00 0.00

11 2560

310,548.13
20,303.80
103,804.00
0.00
434,655.93

0.00
126,650.00
400.00
9,500.00
1,310.00
1,560.00
27,479.00
31,500.00
1,000.00
656,239.00

13,375.00

0.00

0.00

azimms
1 2561 vaae N (%)
324,000.00 -4.32 %
21,000.00 -4.76 %
87,000.00 14.94 %
500.00| -100.00 %
432,500.00
500.00| -100.00 %
142,000.00, -15.49 %
1,000.00, -60.00 %
6,000.00 58.33 %
2,000.00, -50.00 %
0.00/ 100.00 %
28,000.00 -3.57 %
12,000.00| 158.33 %
1,000.00 0.00 %

10,000.00/5,900.00 %
3,000.00| 333.33 %

500.00| -100.00 %

500.00| -100.00 %

wih : 1/3

i 2562

310,000.00
20,000.00
100,000.00
0.00
430,000.00

0.00
120,000.00
400.00
9,500.00
1,000.00
1,500.00
27,000.00
31,000.00
1,000.00
600,000.00

13,000.00

0.00

0.00
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fnluauana lvideamaianuu
anluauanaionfiumslawanlagldiadaswnoido
fnluauanadue
TNamMsIIITeN a5 usslusugna
wnae ldannniweddu
fahwIeusmasaui
aaniiy
e ldnan$wdiu
wnaw ldanas sl Ineuasmswndiaed
o ldannmsnsudlaauazmawnsine
e ldnnsssadTaauasmannstad
wnay ldidanda
Suidiadnaly
annuuunlan
AMIUIDIRUUILLAZONULINANT
o ldidaniadun
e ldidanaa
wnaw ldannu
MIBVDAGNANTWETRU
e ldnnu
NHAMBIARTT
MBuazasIILTBNInEUGLAZ I IR U
AMBNAA AN W.5. 1. FAUALNUY
AMBNAEANMIN W31, FaaT3Te 16
MBEssNARNL

MBEFIN

i 2558

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

85U
il 2559
8,000.00
5,000.00
8,600.00
502,785.00

0.00
720,050.30
720,050.30

1,469,022.00
1,469,022.00

8,000.00
310,300.00
100.00
15,615.13
334,015.13

0.00
0.00

640,036.79
8,323,606.26
4,074,830.25

202,542.31
2,018,596.94

i 2560
8,000.00
4,760.00
3,420.00

885,193.00

121,984.00
626,875.90
748,859.90

1,376,027.00
1,376,027.00

0.00
16,800.00
90.00
5,711.32
22,601.32

0.00
0.00

855,357.63
8,877,663.50
3,839,352.34

195,406.59
1,979,213.20

i 2561
8,000.00
4,000.00
8,000.00

226,500.00

0.00
720,000.00
720,000.00

1,460,000.00
1,460,000.00

1,000.00
10,000.00
500.00
15,000.00
26,500.00

500.00
500.00

640,000.00
8,323,000.00
4,074,000.00

202,000.00
2,018,000.00

aznmms
vaae N (%)
0.00 %
0.00 %
-62.50 %

100.00 %
-13.89 %

-5.75 %

-100.00 %
60.00 %
-100.00 %
-66.67 %

-100.00 %

32.81 %
6.57 %
-5.99 %
-3.47 %
-2.38 %

wi : 2/3

il 2562
8,000.00
4,000.00
3,000.00

819,400.00

120,000.00
620,000.00
740,000.00

1,376,000.00
1,376,000.00

0.00
16,000.00
0.00
5,000.00
21,000.00

0.00
0.00

850,000.00
8,870,000.00
3,830,000.00

195,000.00
1,970,000.00
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TvaSuaauuui i
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i 2558

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

85U

il 2559
4,342,018.65
0.00
61,715.08
1,132,883.85
2,871.20
20,799,101.33

16,170,831.00

16,170,831.00
40,429,057.81

i 2560
4,769,670.93
1,631.00
72,155.07
1,105,717.53
3,045.80
21,699,113.59

27,389,326.00

27,389,326.00
52,555,776.74

i 2561
4,340,000.00
0.00
61,000.00
1,132,000.00
2,000.00
20,792,000.00

27,342,000.00

27,342,000.00
51,000,000.00

aznmms
vaae N (%)
9.68 %
100.00 %
14.75 %
-2.83 %
50.00 %

-1.38 %

wi : 3/3

il 2562
4,760,000.00
1,500.00
70,000.00
1,100,000.00
3,000.00
21,649,500.00

26,964,100.00

26,964,100.00
52,000,000.00
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dunauas ng FaniaRuulan

YrzananIno3uniedau 52,000,000 v usndu
T léddafuies
“HANEIN 77
MF LI TouULaLAAU um

Uszanan 3o SuaIninZuassesdnnium
MBI Yief Num
UszananInoSuaIninZuassesdnnium

mithy JUU
Uszanmnane3uimninFuasawesdiliumn

wnaasIsien a3y usslusugna 2tV
AFITHLTUNNULLAZTUNANDE U
Uszanmnmane3uimninSuasawesditiumn
ﬂ'l s3aiisnlunseenuthdo Suseamandsemuis e e ving U
NIDRZANDINT

UszanamsneIuwinfuZuaseweaditkinumn
Asssiissninfunadousneg s U
UszanamsneIuwinfuZuaseweaditkinumn
AsaiimAfuns doumsiae U
Uszanmnmane3uimninSuasawesditiumn
ASIIMTENMIAYDZHARNDE U
Uszanmnmane3uimninSuasawesdiliumn
A5 ITLTENDU o) U
Uszanmnane3IuamninFuasaesditiumn
AIunIZyNRaN)UNIBITIIVNNUN U
Uszanmnane3IuamninFuasaesditiumn
au3udnszihdangunouasdetisduviasnu U
UszanamsneIuvinfuZuaseeaditknumn
aSunsiadaan U
Uszanmnane3uimninSuasswesdiliumn
alusuanadszneumadduniviamsnidusua Nodesunw U
Uszanmnane3uimninSuasswesdiliumn
alusuanalvidsaaaiana Num
Uszanmnane3uwinduiuasswesditinumn
aluauanafefums lawan lasldiadosoo o mu
Uszanmnane3uimninFuasawesditiumn

win : 1/3

430,000 uwn
310,000 un

20,000 umn

100,000 un

819,400 uwn
120,000 uw

400 uwm

9,500 umn

1,000 un

1,500 un

27,000 v

31,000 uwn

1,000 un

600,000 un

13,000 umn

8,000 umn

4,000 v
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alusuanadug N 3,000 un
Uszanmnmane3uimninSuasawesditiumn

wa e ldnnmIwgau 7 740,000 vn
ASoUIM SR U 120,000 un

Uszanan 3o SuaIninFuassesdnnium

aaniilp UM 620,000 v
Uszanmnane3uimninSuasawesdiliumn

‘nmﬂ‘smvlmmmm‘smﬂTﬂﬂuazm‘swuﬁﬁﬁ TN 1,376,000 un
'ﬂﬂvlﬁmﬂmmimﬂiﬂmmzmiwuﬁmﬁ U 1,376,000 v
Yszanamane3usiinin3uswesditkinumn

wnae Ididmeia T 21,000 un
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